&

175 (E%F 2 85:E%)

201545 E

20164F

BARE B 3%

3H 31 HBIE

FrE FEEFIEEENCRT 7 7 R U —

(BAL - 1)

A

&

#

I

I

B REDER
1 WENEE
Bl&7E4

woE ' E & i
2 [EEEME
() BEEEE

ATEIE E & PERT
(2) [ B PE

W[5 A PERT
) & Z DL D& PEE

RE L OO R
HWoE & E A& FF

g E 4 F

AfEDHL
1 fiEhAlk

Kb

RELE

FAD &

TESR TS

woE A & A G
2 BEEAlE

£
E A B A F

i

97, 421
2,035, 836

744, 150

2,968, 757

204, 874
110, 000

269, 432

2,968, 757

584, 306

584, 306

2,968, 757




