

## 2015年度 財産目録

2016年 3月 31日現在

特定非営利活動法人CRファクトリー

(単位：円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金預金	
手元現金	97,421
銀行普通預金	2,035,836
未収金	
事業未収金	744,150
流動資産合計	2,968,757
2 固定資産	
(1)有形固定資産	
有形固定資産計	—
(2)無形固定資産	
無形固定資産計	—
(3)投資その他の資産	
投資その他の資産計	—
固定資産合計	—
資産合計	2,968,757
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	204,874
未払費用	110,000
預り金	
源泉所得税	269,432
流動負債合計	584,306
2 固定負債	
固定負債合計	—
負債合計	584,306
正味財産	2,968,757